

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโนนเตาเหล็ก หมู่ที่ 13 - คุ่มโนนศรีโค ตำบลแก่งโดม อำเภอสว่างวีระวงศ์ จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก่งโดม/องค์การบริหารส่วนตำบลแก่งโดม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	5,350.000	1.76	9,416.00	1.3624	2.39	12,828.35
2	2. งานรองพื้นทาง 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	214.000	343.17	73,438.38	1.3624	467.53	100,052.44
3	2.2 งานไหล่ทาง 2.2.1 งานไหล่ทางปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	214.000	124.34	26,608.76	1.3624	169.40	36,251.77
4	3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,280.000	370.92	1,587,537.60	1.3624	505.34	2,162,861.22
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	88.000	54.40	4,787.20	1.3624	74.11	6,522.08

ราวี แพทย์เพียร

14 กรกฎาคม 2566 08:43:43

หน้า 1 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโนนเตาเหล็ก หมู่ที่ 13 - คุ่มโนนศรีโค ตำบลแก้งโดม อำเภอสว่างวีระวงศ์ จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งโดม/องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งโดม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	336.000	36.74	12,344.64	1.3624	50.05	16,818.33
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,070.000	24.25	25,947.50	1.3624	33.03	35,350.87
8	4. งานโครงสร้าง 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.40 ม.	ม.	18.000	709.62	12,773.16	1.3624	966.78	17,402.15
รวมราคากลาง								2,388,087.21

ราวี แพทย์เพียร

14 กรกฎาคม 2566 08:43:43

หน้า 2 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโนนเตาเหล็ก หมู่ที่ 13 - คุ่มโนนศรีโค ตำบลแก้งโดม อำเภอสว่างวีระวงศ์ จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งโดม/องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งโดม
------------------------------------	---

ราวี แพทย์เพียร  
( ราวี แพทย์เพียร )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศรัญญา กองคำ  
( ศรัญญา กองคำ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

กฤติมา บุญศรี  
( กฤติมา บุญศรี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ราวี แพทย์เพียร

14 กรกฎาคม 2566